— 1 —

院党字〔2023〕36 号

关于成立新乡学院学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育领导小组的通知

各基层党委（党总支、直属党支部）：

根据《中共中央关于在全党深入开展学习贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想主题教育的意见》（中发〔2023〕6 号）

和《中共河南省委关于在全省党员中深入开展学习贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想主题教育的实施意见》（豫发〔2023〕

7 号）精神，按照党中央部署和省委要求，结合学校实际，为加

强工作领导，保障主题教育顺利有序进行，经党委研究决定，成

— 2 —

立新乡学院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题

教育领导小组，领导小组下设办公室。现将具体事宜通知如下。

一、领导小组

组 长：孙功奇

副组长：尹新明 杨士斌 高 炜 鲍晋选

成 员：张占祯 张丽伟 夏新颜 宋 伟 王天云

韩 辉 苏 辉

工作职责：负责贯彻落实上级关于主题教育安排部署和具体

要求，统筹做好学校主题教育工作计划、协调、指导，巡视巡察、

专项检查等相关工作。发现和解决日常工作中遇到的问题，总结

推广典型经验，确保理论学习、调查研究、推动发展、检视整改、

建章立制等贯穿主题教育全过程。

二、领导小组办公室

主 任：杨士斌（兼）

副主任：王宇明 陈磊山 陈 华

韩 辉 苏 辉 郭明进

成 员：各基层党委（党总支、直属党支部）书记

各职能部门负责人

领导小组办公室负责日常工作，办公室设在党委办公室、

党委组织部。

三、领导小组办公室内设机构及工作职责

（一）组织组

— 3 —

组 长：韩 辉

副组长：汤 沛 陈佼佼

成 员：周 斌 郭俊锋 吴 珊 聂颖童 孟 一

贾海龙

工作职责：

1.负责办公室运转，沟通协调各工作组的工作。

2.起草学校主题教育实施方案及有关文件，起草综合性文稿、

总结报告，总结提炼主题教育的经验做法。

3.了解全校主题教育面上进展情况，分析存在问题，提出意

见建议。

4.配合做好省委巡回指导组和上级领导调研指导的协调服

务。

5.筹备领导小组会议和有关工作会议，落实好会议精神。

6.负责组织召开专题组织生活会和民主生活会。

7.做好各类档案资料管理与归档工作。

8.完成领导小组交办的其他工作。

（二）综合组

组 长：王宇明 陈磊山

副组长：孙德春 付 欢 刘 杰

成 员：李富荣 刘 旭 蔡永健 周长虹 靳 筠

工作职责：

1.负责起草校领导讲话稿，配合组织组完成综合性文稿、总

— 4 —

结报告的撰写。

2.整理校领导班子成员调研课题，为校领导调研指导工作提

供相关服务。

3.整理校领导班子及班子成员问题清单、整改台账和调查研

究课题。

4.总结主题教育好做法好经验，建立巩固深化主题教育成果

的长效机制。

5.组织对现有规章制度进行全面梳理，统筹做好“立改废”

“精装修”工作。

6.加强督查督办，确保主题教育各重点任务一体推进。

7.统筹协调综合性会议，做好会务保障工作。

8.完成领导小组交办的其他工作。

（三）宣传组

组 长：苏 辉

副组长：毛群英 郝慧娟 高 峥

成 员：孙 丹 徐 甜 李 想 夏泽天

工作职责：

1.负责主题教育的新闻报道、言论评论、典型宣传、舆情监

控等工作。

2.组织校党委成员读书班、理论学习中心组学习、研讨记录，

整理校领导研讨发言材料；督促安排指导二级党组织举办读书班、

开展理论学习中心组学习研讨活动。

— 5 —

3.协调新闻媒体，广泛深入宣传中央和省委有关精神，及时

反映我校主题教育的进展成效和各基层党组织的好经验、好做法，

培育和宣传先进典型，加强正面引导，为主题教育营造良好氛围。

4.编发主题教育简报，做好对外宣传。

5.建设、更新、维护主题教育网页。

6.完成领导小组交办的其他工作。

（四）督查组

组 长：陈 华 郭明进

副组长：李 强 张栋京

成 员：岳修新 崔红志 李卓燃 毛盼盼 陈改茶

工作职责：

1.加强调查研究工作成效和检视整改工作的监督检查，督促

抓好整改落实。

2.对各基层党委（党总支、直属党支部）开展主题教育情况

进行督查。

3.开展突出问题专项整治工作。

4.完成领导小组交办的其他工作。

中共新乡学院委员会

2023 年 4 月 10 日

— 6 —

中共新乡学院委员会办公室 2023 年 4月 10 日印发